P/1-14A 21.3R24A6140

ITOBBINIEHHOM IMTPOXOTHMOCTH

TexHuYeCKHe XapaKTePUCTHKHU

HopMa C1I0MHOCTH 10

HAHOeKkc HecylIeH CIIOCOOHOCTH 140

HMHOeKC KaTeropuu CKOpPOCTH A6

THUN KOHCTPYKITHH PaguanbHast

HUcnonHeHue KamepHoe

KoHCTpYKIIHsI KapKaca H Opekepa TexkcTunbHast

TUn pUCYHKA MPOTEKTopa IToBBINIIEHHOM MPOXOTHUMOCTH
MaxkcuMajabHasi CKOPOCTh, KM 30

HapyXHu¥ THaAMeTp, MM 1400 = 21



IIIupuna npodusisy, MM

CTaTH4YeCKHH paguyC, MM

MakcuMajibHasi Harpy3Ka, Kr

BryTrpenee naBinenue, KIla

0001 peKoOMeHAyeMBbIi

E3goBass Kamepa

Tun BeHTHIIA KaMepbI

OOomHas JIeHTa

HopMmaTuBHasi MOKyMeHTal U

540

620 = 16

2500

160

DW18

21,3-24

TK, I'K-105

IoCT 7463-2003



