ФД-14A 21.3R24A6140



Ширина профиля	21,3
Посадочный диаметр	24
Категория(индекс)	A6
Тип рисунка протектора	Повышенной проходимости

Технические характеристики

Норма слойности	10
Индекс несущей способности	140
Индекс категории скорости	A6
Тип конструкции	Радиальная
Исполнение	Камерное
Конструкция каркаса и брекера	Текстильная
Тип рисунка протектора	Повышенной проходимости
Максимальная скорость, км	30
Наружний диаметр, мм	1 400 ± 21

Ширина профиля, мм	540
Статический радиус, мм	620 ± 16
Максимальная нагрузка, кг	2500
Внутренее давление, кПа	160
Обод рекомендуемый	DW18
Ездовая камера	21,3-24
Тип вентиля камеры	ТК, ГК-105
Ободная лента	-
Нормативная документация	ГОСТ 7463-2003